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Ogłoszenia parafialne - Niedziela Wielkanocna

Bóg zapłać za Daninę Diecezjalną na utrzymanie centralnych urzędów naszej diecezji. Próba Scholi w sobotę 6 IV o godz. 11.00 w

salce parafialnej przy kościele. Scholę prowadzi p. Aneta. Serdecznie zapraszamy! A śpiewamy w każdą niedzielę o g. 12.00 Za tydzień

7 IV w Ndz Miłosierdzia Bożego: Zapowiedź MISJI Świętych przed 50-leciem Parafii. Stąd na wszystkich Mszach św. Słowo Boże będzie

głosił Misjonarz O. Dariusz Sambora OFM z Kustodii Ziemi Świętej. I od przyszłej niedzieli codziennie będziemy odmawiać specjalną

modlitwę za misje. Z okazji złotego jubileuszu nasza parafia wydała okolicznościowe różańce, pocztówki, magnesy i obrazy, które

będzie można nabyć już 7 IV w kruchcie kościoła. Ofiary z tego tytułu będą przeznaczone na pokrycie kosztów organizacyjnych

jubileuszu i konsekracji kościoła. Również za tydzień można będzie nabyć świece-lampiony na procesję w czasie misji. Ogłaszamy

nabór na Boskie Wakacje z firmą Sun Sport dla dzieci i młodzieży w wieku

9-13 lat i 13-17 lat. (Jest to obóz sportowo – rekreacyjny; szczegółowe informacje na FB naszej Parafii; termin wyjazdu: 23-30

sierpnia. Nowa strona internetowa naszej Parafii: nmp królowej Polski kropka pl – pisane razem, z małych liter i bez znaków polskich

(nmpkrolowejpolski.pl). Aby konsekrować kościół musimy zmienić: MENSĘ OŁTARZA na kamienną, umieścić ZACHEUSZKI – 4 szt. oraz

PULPIT na miejsce przewodniczenia. Jeśli ktoś chciałby ofiarować jeden z w/w elementów wyposażenia kościoła lub jego część,

uprzejmie proszę o kontakt bezpośrednio ze mną. Bóg zapłać za ofiarę na jubileusz przelaną na konto Parafii (2.000 zł oraz

ofiarowanie jednego Zacheuszka). Prace remontowe:

1) udało nam się przed świętami całkowicie odnowić dwa murki: przy kościele oraz przy probostwie od strony osiedla

2) zamontować ocynkowane kratki ściekowe oraz

3) zamontować szlaban, by starsi i chorzy mogli podjechać blisko kościoła i biura parafialnego. Dziękuję serdecznie wszystkim, którzy

brali udział w tych pracach. Bóg zapłać także wszystkim, którzy zbudowali Grób Pański i Ciemnicę, a p. Justynie za przygotowanie

przepięknej dekoracji Wielkanocnej; wszystko na chwałę Pana Boga i dla naszego pożytku. Bóg zapłać Liturgicznej Służbie Ołtarza za

przygotowanie Triduum Paschalnego. Życzymy wszystkim, Parafianom, Rodakom i Gościom, Błogosławieństwa od Zmartwychwstałego

Pana!
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